[image: image1.jpg]

	                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	п. Мурино

	№  7   от  28  января   2014г.

	О внесении изменений в правила землепользования и застройки части территории МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

     В соответствии со статьей 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменения в правила землепользования и застройки части территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением Совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО от 06.02.2013г. № 1, согласно приложению.
2. Настоящее решение  вместе с приложением подлежит официальному опубликованию в газете «Муринские вести» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

3. Опубликовать правила землепользования и застройки части территории МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО с внесенными изменениями в газете «Муринские вести» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использованию земли.
	Глава

муниципального образования
	В.Ф. Гаркавый